2

[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОД ПОВОРИНО ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 03.07.2023г.  № 220
	Об утверждении отчета о результатах приватизации муниципального имущества за 2022 год

        Руководствуясь Федеральным законом "О приватизации государственного и муниципального имущества" N 178-ФЗ от 21.12.2001,  Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации" N 131-ФЗ от 06.10.2003,  Уставом городского поселения город Поворино, Порядком управления и распоряжения муниципальным имуществом городского поселения город Поворино, утвержденным решением  Совета народных депутатов городского поселения город Поворино от  25.08.2017г. №254, Совет народных депутатов городского поселения город Поворино
РЕШИЛ:

1.Утвердить отчет о результатах приватизации муниципального имущества за 2022 год согласно приложению.
Глава городского поселения город Поворино

Поворинского муниципального района

Воронежской области                                                                             В.П. Буравлев

	Приложение к решению Совета
народных депутатов городского поселения город Поворино

От 03.07.2023г. № 220

Перечень

объектов имущества,

приватизированных в 2022г.
	№ п/п
	Наименование имущества
	Характеристика объекта
	Способ приватизации/Цена сделки приватизации (без учета НДС) в руб.

	1
	2
	3
	4

	1
	Здание с земельным участком
	- Здание

Назначение: нежилое здание;

Площадь 2595,5 кв.м.;

Кадастровый номер 36:23:0000000:1509;

Адрес: Воронежская область, Поворинский район, г.Поворино, ул.Советская, 20

    - Земельный участок из земель

населенных пунктов с кадастровым номером 36:23:0101014:1;

площадь- 9116кв.м.;

Адрес: Воронежская область, Поворинский район, г.Поворино, ул.Советская, 20 разрешенное использование: для обслуживания и эксплуатации зданий и сооружений.
	Продажа посредством публичного предложения в электронной форме 29.07.2022г./

1485000,00 рублей

«